BESTELNUMMER:     OMSCHRIJVING
DRACON   TILBURG  Telefoon   +31 (0)13-5780800   Fax  +31 (0)13-5711369
DRACON
10.1310.1310.1310.1310.13
Knippen / Strippen
Knip/strip-machines zijn apparaten die volledig automatisch
draden op de juiste lengte kunnen knippen en strippen. De
apparaten zijn voorzien van eigen lengtemeters en materiaal-

grotere machines zijn ook met dubbelkops uitvoering lever-
baar voor extra lange ontmantellengtes.
AM 50
Specificaties:
- Draadbereik: Ø 0,2 - 4,5 mm
- Striplengte: 2,5 - 60 mm
(verdeeld over twee zijden)
- Transportsnelheid: 1,5 m/s
DRACON   TILBURG  Telefoon   +31 (0)13-5780800   Fax  +31 (0)13-5711369
BESTELNUMMER:     OMSCHRIJVING
DRACON
10.1410.1410.1410.1410.14
AM 90
Specificaties:
- Draadbereik: Ø 0,2 - 8,5 mm
- Striplengte*:  2,5 - 105 mm : Type AM90/105
 2,5 - 150 mm : Type AM90/150
 2,5 - 300 mm : Type AM90/300
 2,5 - 450 mm : Type AM90/450
- Transportsnelheid: 1,5 m/s
* Verdeeld over twee zijden.
AM 130
Specificaties:
- Draadbereik: Ø 0,2 - 12,5 mm
- Striplengte*: 2,5 - 105 mm : Type AM130/105
2,5 - 150 mm : Type AM130/150
2,5 - 300 mm : Type AM130/300
2,5 - 450 mm : Type AM130/450
- Transportsnelheid: 2,0 m/s
* Verdeeld over twee zijden.
AM 150
Specificaties:
- Draadbereik: Ø 0,25 - 14,5 mm
- Striplengte*: 2,5 - 105 mm : Type AM150/105
2,5 - 150 mm : Type AM150/150
2,5 - 300 mm : Type AM150/300
2,5 - 450 mm : Type AM150/450
- Transportsnelheid: 2 m/s
* Verdeeld over twee zijden.
AM 180
Specificaties:
- Draadbereik: Ø 0,25 - 19 mm (optie tot 22mm)
- Striplengte*: 2,5 - 105 mm : Type AM180/105
2,5 - 150 mm : Type AM180/150
2,5 - 300 mm : Type AM180/300
2,5 - 450 mm : Type AM180/450
- Transportsnelheid: 2 m/s
* Verdeeld over twee zijden.
AM 5000 ELEC. ONTMANTELMACHINE
Deze machine is geschikt voor het verwerken van kabels van